
TT BOLIGBYG ApS

CVR-nr.: 32153151

Østrupvej 6
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/07/2025

Troels Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TT BOLIGBYG ApS
Østrupvej 6
4600 Køge
e-mailadresse: rica@webspeed.dk
CVR-nr.: 32153151
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -80.777 betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling eller de i årsrapporten i øvrigt indeholdte pålysninger væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-45.078	74.602
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.271	-57.271
Resultat af ordinær primær drift		-102.349	17.331
Andre finansielle indtægter		1.170	422
Øvrige finansielle omkostninger		-1.405	-13.827
Ordinært resultat før skat		-102.584	3.926
Skat af årets resultat		21.807	-1.134
Årets resultat		-80.777	2.792
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-80.777	2.792
I alt		-80.777	2.792

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		155.578	212.849
Materielle anlægsaktiver i alt		155.578	212.849
Anlægsaktiver i alt		155.578	212.849
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.224	19.286
Andre tilgodehavender		234.547	0
Tilgodehavender i alt		237.771	19.286
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.409	13.902
Værdipapirer og kapitalandele i alt		14.409	13.902
Likvide beholdninger		332.770	573.408
Omsætningsaktiver i alt		584.950	606.596
AKTIVER I ALT		740.528	819.445

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		297.112	377.889
Egenkapital i alt		422.112	502.889
Hensættelse til udskudt skat		1.055	23.315
Hensatte forpligtelser i alt		1.055	23.315
Skyldig selskabsskat			5.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		317.361	287.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		317.361	293.241
Gældsforpligtelser i alt		317.361	293.241
PASSIVER I ALT		740.528	819.445

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret